NEWS RELEASE

〒104-0044 東京都中央区明石町 8-1 聖路加タワー

  2024年５月 13日
各 位

株式会社 J-オイルミルズ（東京都中央区、代表取締役社長執行役員 CEO:佐藤 達也 以下当社）は、取締
役の異動について、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役人事は 2024年６月下旬開催の第 22回定時株主総会で選任ののち、同日開催の取締役会にて
決定する予定です。

記

1. 2024年６月下旬付 取締役の異動

以上

氏 名 新 職 現 職

吉里 格 社外取締役

渡部 修 （退任） 社外取締役

役員の異動に関するお知らせ

【別紙１】

新任取締役候補者および新任監査役候補者の略歴

役 職
氏 名
生年月日 略 歴

社外取締役

 吉里 格

1967年４月 28日生

1991年 4月 三井物産株式会社 入社
2006年 5月 同社 食料・リテール本部飼料畜産部飼料穀物室長
2012年 7月 同社 食糧本部穀物事業部飼料・畜水産事業室長
2013年 1月 Management Company Sodrugestvo Ltd.

（Assistant to CEO）
2014年 10月 三井物産株式会社 食糧本部穀物事業第一部部長補佐
2018年 1月 Multigrain S.A. (Officer, President & CEO)
2019年 4月 三井物産株式会社 食料本部油脂・主食事業部長
2020年 4月 スターゼン株式会社 社外取締役（現任）
2021年 4月 三井物産株式会社 食料本部畜水産事業部長
2024年 4月 同社 理事 食料本部長補佐 (現任)
2024年 6月 フィード・ワン株式会社 社外取締役（予定）

よしさと かく

【別紙 2】

株式会社 J-オイルミルズ 役員体制（2024年 6月下旬付）

取締役

佐藤 達也 代表取締役社長執行役員 CEO

上垣内 猛 取締役専務執行役員 COO

松本 英三 取締役常務執行役員 CTO

佐々木 達哉 社外取締役

吉里 格 社外取締役

石田 友豪 社外取締役（独立役員）

亀岡 剛 社外取締役（独立役員）

池田 安希子 社外取締役（独立役員）

槙 美冬 社外取締役（独立役員）

監査役

柏倉 正巳 常勤監査役

野崎 晃 監査役

水谷 英滋 社外監査役（独立役員）

上野 正樹 社外監査役（独立役員）